
  

UCHWAŁA NR XIII/108/19 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielone 

schronienie osobom i rodzinom tego pozbawionym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506) oraz art. 97 ust. 5 w zw. z art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1508 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/20/18 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielone schronienie osobom i rodzinom tego pozbawionym 

(Dz. Urz. Woj. Lub z 2019r., poz. 68) wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w schronisku, w przypadku pobytu 

obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do liczby dni pobytu w danym 

miesiącu. Odpłatność nie może jednak przekroczyć 70% dochodu osoby korzystającej ze schronienia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zygmunt Kadłubiski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 24 lipca 2019 r.

Poz. 2127


		2019-07-24T13:24:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




